
گزارش
 دبیران جشنواره های فجر 

مشخص شدند
محمود سالاری معاون وزیر ارشاد در امور هنری با 
اشاره به اینکه دبیران جشنواره های فجر مشخص 
شده و به زودی اعلام می شوند از برخورد قانونی با 

گالری داران متخلف خبر داد.
به گزارش روابط عمومــی معاونت هنری، محمود 
ســالاری معاون هنــری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی در حاشــیه برپایــی مراســم اختتامیه 
نوزدهمین جشــنواره بین المللی تئاتر عروســکی 
تهران - مبارک شــب گذشــته ۱۸ تیر ماه درباره 
ایــن رویداد گفت: جا دارد همیــن جا از همکارانم 
در اداره کل هنرهــای نمایشــی و دبیر جشــنواره 
هادی حجازی فر که جشنواره آبرومند و با کیفیتی 
برگزار کردند و آثار فاخری را در جشنواره به نمایش 
گذاشتند، تشکر کنم. در این دوره از جشنواره شاهد 
بودیم که در کنار حضور مخاطب کودک و نوجوان، 
مخاطب بزرگســال نیز داشتیم و بسیاری از آثار در 
حوزه تئاتر عروسکی با محتوای بزرگسال بود که به 
نظرم گام بســیار بلند و رو به جلویی است. چرا که 
می توان در طول ســال و در سالن های اصلی تئاتر 
کشور همراه با اجراهای متعدد این آثار را در معرض 
دید عموم قرار داد. سالاری همچنین درباره نظارت 
بر گالری های تجسمی با توجه به حواشی اخیر نیز 
بیان کرد: ما یکســری نظارت محسوس داریم که 
رســماً همکاران من در مرکز هنرهای تجسمی به 
گالری ها مراجعه می کنند. از ســوی دیگر گالری ها 
بایــد برای هــر برنامه مجوز بگیرند. یکســری هم 
نظارت نامحســوس داریم که انجام می شود اما در 
کل کشــور گالری های متعددی حضــور دارند که 
برخی از آنها شاید قوانین را رعایت نکنند. از آنجایی 
که تعداد گالری ها و آثار زیاد است بدیهی است که 
گاهی از این دست اتفاقات بیفتد که بلافاصله پس 
از اطلاع رفتار قانونی با گالری دار انجام خواهد شد.

معاون هنری وزیر ارشــاد با اشاره به حواشی ایجاد 
شــده در خصوص جدا شــدن برخــی نوازندگان 
موســیقی از ارکســتر نیز توضیح داد: ارکستر زیر 
مجموعه بنیاد رودکی است و بنیاد نیز زیرمجموعه 
معاونت هنری نیســت. بنابراین شایسته است این 
ســوال از مدیرعامل بنیاد رودکی پرســیده شود. 
اما براســاس اطلاعاتی که دارم می دانم یک آزمون 
حرفه ای در نظر گرفته شــد و کســانی که در آن 
آزمون شــرکت نمی کننــد و یا حــد نصاب لازم 
نوازندگی را ندارند باید از ارکستر جدا شوند، ضمن 
اینکه آئین نامه انضباطی هم دارد که ممکن اســت 
برخی از این اعضا امتیاز لازم را کســب نکرده و به 

این دلایل از مجموعه ارکستر جدا شوند.

خبــــر
گروه فرهنگی سیاســت روز  پس از مدت ها برای دیدن 
یک فیلم سینمایی، به موزه سینما در باغ فردوس رفتیم، بماند 
که در پیرامون این ساختمان قدیمی زیبا چه حال و احوالی 

بود، اما فضای باغ فردوس بسیار زیبا و مثبت بود.
فیلمی که برای دیدن انتخاب کرده بودیم نگهبان شب بود، 
درباره این فیلم مختصر جستجویی کرده بودم و خانواده را 
نیز با خود همراه تا شبی خوش در کنار هم داشته باشیم.

رضا میر کریمی در کارنامه فیلم ســازی خود آثاری خوب 
و به یادماندی دارد، همچون یک »حبه قند«، زیر نور ماه، 
به همین سادگی و دیگر آثار او همواره با داستان هایی معنا 
گرا و ارزشــی همراه بوده است و این وجه تمایز او با دیگر 

کارگردان ها و نویسندگان سینمایی است.
به شــدت می توان جــای خالی فیلم های پــاک، نجیب، 
ارزشمند و تأمل برانگیز را در هنر و صنعت سینمای کشور 
احساس کرد و همین مسئله افکار عمومی را از فضای پاک 
کــه انرژی مثبت به بیننده تزریق کند و او را وادار به تفکر 
نماید دور کرده است. ذائقه مردم با فیلم های سطح پایین 
و دم دستی که تنها بیشتر به لودگی می پردازد تغییر داده 
شد و این اتفاق به واسطه سیاست های فغرهنگی است که 

از سوی متولیان آن گرفته می شود.
نگاهی به فیلم های در حال اکران در ســینماهای کشــور 
نشــان می دهد که چــه نوع فیلم هایی با تعداد ســینمای 
بــالا و با تعداد روزهای زیاد در حال اکران اســت و بروش 
میلیاردی هم داشته اســت. در کنار چنین فیلم هایی، یک 
فیلم سینمایی خوب و نجیب به نام »نگهبان شب« اکران 

می شَود، اما می بینیم که دیده نمی شود.
فیلم شــاید از نظر روایت داســتانی کند به نظر برسد اما 
ویژگی چنین فیلم هایی اســت که همچون یک داستان و 
رمان تعریف شــود و بــرای درک آن البته که باید حوصله 
بیشــتری به خرج داد. داســتان فیلم ماجرای ســادگی 
و صداقت اســت،  ســادگی یک پســر جوان روستایی که 
شــاید برخی آن را حماقت بنامنــد اما صداقت، بدون غل 
و غــش،  آنچه که در جریان فیلم اتفــاق می افتد حماقت 

اســت، حماقت از سوی فردی که به خیال خود سر جوان 
روســتایی کلاه می گذارد و ده ها نفر دیگر را هم به خاک 
سیاه می نشاند. نقش اول فیلم همان پسر جوان روستایی، 
در ساده ترین شکل ممکن تا پایان پایبند آن چیزی است 
که در روســتا و با تربیت پدر و مادری روستای بزرگ شده 
اســت. حتی 200 میلیون تومانی کــه آن کلاه بردار که 

تقشش را محســن کیایی بازی می کند، نمی تواند وسوسه 
کند و آن پول را پس می زند.

فیلم از نظر ساختاری قوی است، بازی ها با توجه به این که 
اکثر بازیگران آن حرفه ای تیســتند، اما بازی های خوبی از 
آنها گرفته شده که این هنر یک کارگردان است و کریمی 

از پس آن بر آمده است.

برج مســکونی نیمه کاره، در منطقــه ای محروم، محله ای 
فقیر اما گرم و دوســت داشــتنی، خانــه ای در میان آن 
خانه هــای فقیر کــه البته تصویری کــه میرکریمی از آن 
نشــان می دهد، تحقیر آمیز نیست بلکه شخصیت های آن 
با عزت نفس زندگی می کنند و برای کســب روزی حلال 
به کار سخت مشــغولند نه مانند آنهایی که سعی دارند با 
کلاهبرداری و بهره بردن از رانت و فساد اقتصادی، به آلاف 

و الوف خود برسند.
رضا همان نگهبان شب، پس از کوچ از روستایی در کرمان 
به تهران، مســحور زرق و برق پایتخت نمی شــود و دست 
به هر کاری نمی زند تا بتوان خود را بالا بکشــد، اصلا بلد 
نیست دست به کارهای منفی بزند و این صحنه ها در فیلم 
به خوبی به تصویر کشیده شده است. نگهبان شب با دختر 
معمار و بنای ســاختمان که اتفاقاً مشکل شنوایی و تلکم 
هم دارد، به ســادگی ازدواج می کند و عشق میان این دو 

است که اوج ارزش فیلم را به نمایش می گذارد.
زندگی در یک اتاق محقر اما گرم و صمیمی که با عشــق 
همراه اســت، همان ساده زیســتی برای زندگی بهتر را به 
تصویر می کشد که در مدرنیسم به هیچ وجه وجود ندارد.

نگهبان شــب فقیر است، همه آنهایی که اطراف او هستند 
بــه نوعی فقیرنــد، یکی فقیر مادی اســت و دیگری فقیر 
معنــوی، اما در این فیلم آنکه پیروز میدان اســت همانی 

است که فقر مادی دارد اما فقر معنوی و احساسی نه.
فیلم را حتی نمی توان تلخ یا ســیاه دانست، قطعا اگر هم 
تلخ مزه باشــد، آن بخش تلخ است که عده ای همچنان در 

اندیشه چپاول و ثروت اندوزی از راه حرام هستند.
آنجا که نگهبان شــب به کیایی می گوید من فکر می کردم 
خدا تورو برای من فرستاده؟ اما کیایی در نقشی که در فیلم 
بازی می کند درکی از این حرف ندارد. نگهبان شــب حتی 
نگران آنهایی اســت که به مهندس پــول داده اند تا برج را 
بسازد. برجی که نیمه کاره رها می شود اما آنچه که می ماند، 

شرافت و نجابت یک روستازاده صاف و ساده است. 
به دیدن فیلم بروید و عمیق به آن بنگرید.
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ساده در باره »نگهبان شب« 

فیلمی شریف، صادق و نجیب

مدیــر میراث  جهانی منظر باستان شناســی ساســانی فارس براســاس 
مشاهدات و بررسی های اولیۀ جزئیات نقش برجسته ساسانی را تایید کرد 
که نقش برجسته ساســانی متعلق به یک بزرگ زاده ساسانی است و این 
احتمال را داد که تاریخ گذاری این اثر به قرن ســوم میلادی مربوط باشد 
و از بخش مرکزی و جنوبی اســتان فارس جدا شــده است. با این وجود 
همچنان پرســش های بدون پاسخ زیادی درباره هویت و مکان واقعی این 

سنگ نگاره مطرح است.
علیرضا عســگری چاوردی در مراســم رونمایی از نقش  برجسته ساسانی 
که دوشــنبه ۱۹ تیرماه در موزه ملی ایران در جمع خبرنگاران انجام شد، 
درباره تاریخ گذاری این ســنگ نگاره اظهار کرد: از قرن چهارم میلادی به 
بعد هنر ساســانی را به این شــکل نداریم و قرن سوم میلادی، در زمان 

آغاز عصر ساسانی، قابلیت تاریخ گذاری برای این نقش برجسته را دارد.
مدیر میراث  جهانی منظر باستان شناســی ساســانی فارس با اشــاره به 
احتمالاتی که درباره اســتان فارس به عنوان خاســتگاه این سنگ نگاره 
مطرح شــده است، گفت: فارس خاستگاه ساســانیان است و از میان ۳۸ 
نقش برجسته ساسانی، حدود ۳0 نقش برجسته در استان فارس شناسایی 
شــده اســت. علاوه بر این، با توجه به تمرکز مراکز مذهبی ساســانیان، 
مخصوصا بین فیروزآباد، کازرون، بیشاپور و منظر ساسانی فارس، که ثبت 
جهانی شده اســت، احتمالا این اثر در همان حوزه منظر باستان شناسی 
ساسانی فارس قرار می گیرد، یعنی در حوزه کازرون، فراشبند و فیروزآباد 
و بخش مرکزی فارس. از نظر جنس سنگ هم تقریبا در بخش مرکزی و 

حاشیه جنوبی فارس تاریخ گذاری می شود.
این باستان شــناس با تایید نظر پژوهشگاه میراث فرهنگی درباره این که 
نقش برجســته یک بزرگ زاده ساســانی را به تصویر کشیده است، اظهار 
کرد: نقوشی که از سربازان ساسانی در بیشاپور داریم، چنین تشریفات و 
تزئیناتی ندارند. یک سرباز گردنبد ندارد و حرکت دست نشان می دهد که 
یک شــخصیت مهم و صاحب جاه است. لباس و تزئینات هنری روی آن، 
نشان می دهد که یک فرد بسیار ممتاز در دوران ساسانی است. او در عین 
حال درباره این که نقش برجســته یک پادشاه یا کرتیر )روحانی( ساسانی 
را به تصویر کشــیده است، اطمینان نداشت و گفت که باید در این زمینه 
بیشــتر تحقیق شــود. مدیر میراث  جهانی منظر باستان شناسی ساسانی 
فارس با اشاره به حرکت دست در آن، که بیشتر در "صحنه های مذهبی" 
و یا در حالت "اشاره کردن" مشاهده شده است، گفت: با توجه به حرکت 
دست در نقش برجسته مرد ساسانی، احتمال می دهیم نقش های دیگری 
هم در ادامه آن وجود داشــته باشــد، چون معمولا یک نقش به تنهایی 

نمی تواند به یک چیزی اشاره کند.

عســگری چاوردی با اشــاره به دیگر جزئیات این نقش برجسته، از جمله 
گردنبد مرد ساســانی، اظهار کرد:  این گردنبد معمولا در نقوشی حجاری 
شــده کــه کارکرد مذهبی داشــته اســت و تقریبا در نقــوش ایزدان و 

شخصیت های مذهبی اجتماعی ساسانی مشاهده شده است.
او ادامه داد: حرکت دســت نقش برجســته عمدتا رویکرد مذهبی دارد. 
سکون و ایســتایی مرد ساسانی معمولا در ســنگ نگاره های پایان دوره 
اشــکانی و آغاز دوره ساسانی مشاهده شــده است. همین حرکت دست 
را از نظر جبهه نمایی در نقش برجســته اردشیر یکم در همان قرن سوم 

میلادی در فارس داریم.
این باستان شناس گفت: از نظر تزئینات و چین لباس که کاملا فروافتاده 
است، یک نوع یکسانی با چین لباس نقش برجسته ادرشیر یکم مشاهده 
می شــود. البته در این ســنگ نگاره چون حالت ایستایی دارد، این چین 
افتاده اســت، اما به لحاظ هنری قابل اهمیت است، چون تناسب اجزا در 
این اثر هنری کاملا رعایت شده و نقش از نظر ابعاد نیز بی نظیر است؛ چرا 
که تمام نقش های ساسانی در ابعاد واقعی است و این تنها نقشی است که 
در ابعاد کوچکتر بوده، که مســاله مهمی است. مدیر میراث  جهانی منظر 
باستان شناســی ساســانی فارس ادامه داد: اگر این نقش مکان یابی شود 
می توانیم شاهد پیدایش نقش های دیگری باشیم و آن منطقه احتمالا از 
نظر سیاســی و مذهبی در قرن ســوم میلادی می تواند خیلی مهم باشد. 
در قرن ســوم میلادی، دوره ای که اردشیر یکم در برابر فرهنگ اشکانی، 
ایران را دوباره احیا می کند و شــاپور یکم که بیشاپور را بنیان می گذارد 
و بهرام ها، فرزندان شــاپور هستند که از همان سبک و سیاق آثار هنری 
پدران خود اســتفاده می کنند. این باستان شناس همچنین با توجه به رد 
گذر آب و حفره ای که در میانه نقش برجســته مشــاهده می شــود، این 
احتمال را می دهد که ســنگ نگاره در نزدیک یک چشمه و جریان فصلی 

آب بوده است.
نقش برجسته بزرگ زاده ساســانی در  سال ۱۹۸۸ میلادی، حدود سال 
۱۳۶۷ خورشــیدی، همزمان با جنگ عراق با ایران، به شکل غیرقانونی از 
آب های جنوبی کشــور خارج و به امارات منتقل شده است و سال 20۱۶ 
در فرودگاهی در لندن، توقیف و به موزه بریتانیا تحویل داده شــده است. 
این ســنگ نگاره پس از ســه ماه نمایش در موزه بریتانیا به ایران تحویل 
داده شد. نمایش این سنگ  نگاره پس از کارشناسی اولیه باستان شناسان 
و تاییــد اولیــه اصالت تاریخی آن، از روز دوشــنبه ۱۹ تیرماه ۱۴02 در 
مــوزه ملی ایران آغاز شــده که تا ۳۱ تیرماه ادامه خواهد داشــت. گفته 
شده تحقیقات باستان شناسان روی این سنگ نگاره همچنان ادامه دارد و 
قرار است در نشستی علمی درباره جزئیات بیشتر آن گزارش داده شود.

بازگشت مرد ساسانی به میهن
آگهی مفقودی

بــرگ ســبز ســواری پــژو ROA1700cc مــدل 1389 رنگ نقــره ای متالیک شــماره موتور 
11889031682 شماره شاســی NAAB41PM68H296099 شماره پلاک ایران21-143م55 

به نام سیده شهربانو معصومی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ ســبز خودرو سواری هاچ بک  سیستم سایپا تیپ QUIK S  به رنگ سفید مدل 1401 
به شــماره موتور M15 /9760782 و شــماره شاســی NAS861100N1008178 و شــماره پلاک 

ایران 72- 497 ب 97 به نام حجت الله توکلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

 ســند برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید GTXi به رنگ نقره ای متالیک مدل 
1387 بــه شــماره پلاک ایــران 12- 268 ن 21 و شــماره موتور 2412322 و شــماره شاســی 
S1412287468235 به نام رحمان تات فرزند قربان به کد ملی 5799859650 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

بــرگ ســبز خودرو ســواری پژو 206 مدل 1388 به شــماره پلاک ایــران 16 - 279 ج 51 
 naap61me2aj407783 رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 13888002616 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ ســبز موتورسیکلت سیســتم بهران مدل 1389 به شماره پلاک ایران 614 - 32364 
رنگ قرمز به شــماره موتور 12151818 به شماره شاسی 8937078 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

بــرگ ســبز و فاکتــور فروش خودرو ســواری پژو 405 مــدل 1398 به شــماره پلاک ایران 
43 - 362 و 81 رنــگ خاکســتری متالیــک به شــماره موتور 124k1310917 به شــماره شاســی 

naam01ce6kk155120 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ ســبز و کارت خودرو ســواری دیگنیتی پرستیژ مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 
626 ی 47 رنگ سفید به شماره موتور 22603173 به شماره شاسی 1001110 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1383 به شماره پلاک ایران 16 - 324 ط 91 رنگ آبی 
اطلسی متالیک به شماره موتور 01003671 به شماره شاسی s1412283383153 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز خودرو وانت پراید 151 رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 977 
ی 53 به شماره موتور m13 /6587740 و شماره شاسی nas451100p4904481 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری رانا مدل 1402 رنگ مشــکی متالیک به شماره پلاک ایران 68 - 
698 م 51 به شماره موتور 172B0106484 و شماره شاسی 403651 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1389 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 66 - 
745 ب 59 به شــماره موتور 3721758 و شــماره شاســی s1412289572268 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاســیس شــرکت ســهامی خــاص نــگاه بــه درون درتاریــخ 1402/04/19 بــه 
شــماره ثبــت 615227 به شناســه ملــی 14012389880 ثبــت و امضا ذیل 
دفاترتکمیــل گردیــده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :طراحی و تولید بازی های رایانه ای مدت فعالیت 
: از تاریــخ ثبــت بــه مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان 
تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، شــهرک راه آهن، خیابان امیری صفت، 
خیابــان مــوج، پــلاک 0، مجتمع ایزدیار فاز 3 بلــوک l1، بلوک L1، طبقه 20، 
واحد شــمال غربی کدپســتی 1493865933 ســرمایه شــخصیت حقوقی 
عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقــدی منقســم بــه 100 ســهم 10000 
ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین 
طــی گواهــی بانکــی شــماره 048590 مــورخ 1402/04/13 نــزد بانــک آینــده 
شــعبه چیتگــر بــا کــد 0343 پرداخــت گردیــده اســت اعضــا هیئــت مدیره 
آقــای محمــد فتحــی بــه شــماره ملــی 0022166750 به ســمت نایب رئیس 
هیئــت مدیــره بــه مدت 2 ســال آقــای امیرحســین نصیری به شــماره ملی 
0023102608 بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت 2 ســال و بــه ســمت عضــو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای ســپهر افتخاری به شــماره ملی 
0023254025 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیره به مدت 2 ســال دارندگان 
حــق امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
اختیــارات مدیــر عامــل : طبق اساســنامه بازرســان خانم نــدا ابراهیم خانی 
بــه شــماره ملــی 0022629963 بــه ســمت بــازرس اصلــی به مدت 1 ســال 
آقای امیرســعید مؤمن زاده به شــماره ملی 0440840422 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت 1 ســال روزنامه کثیرالانتشــار سیاســت روز جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شــماره 1335/1402 مورخ 

1402/03/20 بنیاد بازی های رایانه ای تاسیس گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1526134(

آگهی تاسیس موسسه غیرتجاری
تاســیس موسســه غیر تجاری تدبیر حســاب مانا درتاریخ 1402/04/17 به 
شــماره ثبــت 55858 بــه شناســه ملــی 14012384049 ثبــت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گــردد. نــام : تدبیر حســاب مانا موسســه غیر تجاری موضــوع فعالیت: 
خدمــات حســابداری و مالــی: شــامل تهیــه صورت هــای مالــی و بســتن 
حســاب ها، تهیه ترازنامه و دفاتر قانونی و انجام کلیه امور مالی و مالیاتی 
و بیمــه مربــوط بــه شــرکت ها. در صــورت ضــرورت پــس از اخــذ مجوزهای 
لازم. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نیروی هوائی، خیابان 
سیمتری نیروی هوایی، خیابان 35/7، پلاک 8، طبقه 2، واحد 2 کدپستی 
1748953634 سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000,000 ریال نقدی میزان 
ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا آقای مجید حاجی صفرعلی به شــماره ملی 
0075664380 دارنده 500000000 ریال ســهم الشــرکه خانم زهرا زاغیان به 
شــماره ملــی 0082665631 دارنــده 500000000 ریال ســهم الشــرکه مدیران 
آقای مجید حاجی صفرعلی به شــماره ملی 0075664380 به ســمت عضو 
اصلــی هیئــت مدیــره به مدت نامحــدود خانم زهــرا زاغیان به شــماره ملی 
0082665631 بــه ســمت مدیرعامــل به مدت نامحدود و به ســمت رئیس 
هیئــت مدیــره بــه مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهد اور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداد ها عقود 
اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری بــا امضاء مدیــر عامل 
همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1526123(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آرام گستر وطن درتاریخ 1402/04/17 
به شــماره ثبت 615091 به شناســه ملی 14012383126 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گــردد. موضــوع فعالیــت: انجــام خدمــات نظافت کلیه ســاختمان ها با 
کاربری مســکونی، اداری، تجاری. انعقاد قرارداد با کلیه اشــخاص حقیقی 
و حقوقــی در زمینــه موضــوع فعالیت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود 
مرکــز اصلــی : اســتان تهــران، شهرســتان شــمیرانات، بخــش مرکزی، شــهر 
تجریش، زعفرانیه، خیابان شــهید محمدرضا افراز، خیابان آیت اله ملکی، 
پــلاک 44، ســاختمان ارگ تجریــش، طبقــه 3- کدپســتی 1988654369 
ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقدی 
میــزان ســهم الشــرکه هــر یک از شــرکا آقای علی دارابی ســرابی به شــماره 
ملی 3241585451 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه آقای حسین دارابی 
سرابی به شماره ملی 3242374800 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئــت مدیــره آقــای علی دارابی ســرابی به شــماره ملــی 3241585451 به 
ســمت مدیرعامــل بــه مدت نامحدود و به ســمت رئیس هیئــت مدیره به 
مدت نامحدود آقای حســین دارابی ســرابی به شــماره ملی 3242374800 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
مدیرعامــل منفــردا همــراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر 
عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه کثیر الانتشــار سیاســت روز جهت درج 
آگهــی های شــرکت تعییــن گردید. ثبــت موضوع فعالیت مذکــور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1526119(

رئیس ســازمان سینمایی کشــور و رئیس هیات امنای بنیاد سینمایی فارابی طی 
حکمی مجید زین العابدین را به سمت مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی منصوب کرد. 
به گزارش روابط عمومی ســازمان ســینمایی، متن حکم مدیرعامل جدید بنیاد 

سینمایی فارابی به این شرح است:
برادر ارجمند جناب آقای مجید زین العابدین

با سلام و تحیت؛
نظر به تخصص و تعهد، تجربه مدیریت فرهنگی و روحیه انقلابی و جهادی و به 
اســتناد مصوبه جلسه شــنبه هفدهم تیرماه هیات امنای بنیاد سینمایی فارابی، 
جنابعالی به موجب این حکم به سمت مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی منصوب 

می شوید.
با عنایت به بازتعریف مأموریت ها و رویکرد هیات امناء در کلان برنامه های بنیاد 
سینمایی فارابی و همچنین، تمرکز فعالیت های این بنیاد بر اجرای سیاست های 

جدید ســازمان ســینمایی در عرصه ســینمای حرفه ای و ارتقا جایگاه صنعت 
سینمای ملی متناظر به کلان برنامه های پنجساله بنیاد، امیدوارم فصل نوینی در 

عملکرد این بنیاد محقق شود.
امید اســت با تلاش جنابعالی و با همفکری شــوراهای عالــی تولید، بینالملل و 
جشنواره های ســازمان سینمایی شاهد شــکوفایی بیش از پیش سینمای ملی 
جمهوری اســلامی ایران باشــیم. توفیقات جنابعالی را در ظلّ توجهات حضرت 

ولی عصر )عج( از خداوند خواستارم.
بر خود فرض می دانم از زحمات و خدمات ارزشــمند آقای سید مهدی جوادی 

در دوران تصدی این مسئولیت بویژه در زمینه حمایت و رونق تولیدات سینمایی 
در سال گذشته قدردانی و سپاسگزاری نمایم.

مجید زین العابدین دانش آموخته کارشناسی ارشد علوم سیاسی و روابط بین الملل 
اســت و از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی وی می توان به مشاور وزیر فرهنگ و 
ارشاد اســلامی، مدیر عامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی، رئیس شبکه های یک، 
ســه و پنج سیما، دبیر شــورای اتاق فکر سینما در رســانه ملی، رئیس شورای 
سیاست گذاری ورزش صداوســیما، رئیس شورای اقتصاد رسانه ملی، دبیر ستاد 
رسانه ای مکتب شهید ســلیمانی، دبیر بخش فیلم و سریال سومین و چهارمین 
جشنواره جام جم، عضو شورای عالی سیاستگذاری جشنواره های تلویزیونی جام 
جم، عضو شورای عالی سیاست گذاری جشنواره های مراکز استان های صداوسیما، 
قائم مقام ستاد رسانه ای رونق تولید در رسانه ملی و دستیار وزیر و مدیرکل حوزه 

وزارتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاره کرد.

با حکم محمد خزاعی؛

مدیرعامل جدید »فارابی« منصوب شد

جشنواره »حوا« با 
نمایش فیلم »در آغوش 
درخت« افتتاح می شود

جشــنواره بین المللی فیلم حــوا یک رویداد 
سینمایی در حوزه خانواده و با شعار »ما پای 
خانواده ایستاده ایم« در تهران با نمایش فیلم 
»در آغوش درخت« و به طور همزمان در ۱۳ 

استان کشور آغاز می شود.

آیین افتتاحیه این جشــنواره با نمایش فیلم 
ســینمایی »در آغوش درخت« ساخته بابک 
خواجه پاشا و ســخنان مهدیه سادات محور 
دبیر جشــنواره همراه خواهد بود. نخســتین 
جشنواره بین المللی فیلم حوا، امروز )سه شنبه 
20 تیر( با آغاز سانس اکران فیلم ها از ساعت 
۱۴ آغاز به کار می کند.  افتتاحیه این رویداد با 
نمایش فیلم سینمایی »در آغوش درخت« به 
کارگردانی بابک خواجه پاشــا و تهیه کنندگی 
محمدرضا مصباح و ســجاد نصراللهی نســب 
در ســالن شماره یک ســینما فرهنگ برگزار 
می شود. در این مراســم که عوامل این اثر و 

جمعی از هنرمنــدان و چهره های فرهنگی و 
هنری و اهالی رســانه حضور خواهند داشت، 
مهدیه سادات محور دبیر جشنواره سخنانی را 
ایراد خواهد کرد. نخستین جشنواره بین المللی 
فیلم حوا با نمایش ۴0 فیلم ســینمایی، کوتاه 
داســتانی و مســتند در بازه زمانی ۱۶ تا 2۳ 
تیر در ۱۳ اســتان کشــور و از 20 تا 2۳ تیر 
در تهران برگزار می شود. این رویداد به همت 
بنیاد بین المللی گوهرشاد و با همکاری نهادها 
و مراکز فرهنگی و  هنری راه اندازی شده است 
و موضوع محوری »ســینما، زن و خانواده« را 

دنبال می کند.


